
 

 

Бұйрық №135 

19.09.2022ж. 

 

 

Бракераждық комиссия  

құру туралы 

 

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы                  

31 қазандағы «Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында, мектептен тыс 

қосымша білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды 

ұйымдастыру, сондай-ақ мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдарда, жетім 

балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған білім 

беру ұйымдарында, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

ұйымдарында тәрбиеленетін және білім алатын балаларды тамақтандыруды 

қамтамасыз етуге байланысты тауарларды сатып алу қағидаларын бекіту 

туралы» №598 бұйрығына сәйкес, мектепте сапалы азық-түлік 

ассортименттерін қолдану және тағамды әзірлеу технологиясын қадағалау, 

жеткізілген азық-түліктің сапасын қадағалау, оның сақталуын, тамақты тарату 

мен дайындау кезінде ережелердің сақталуын қадағалау мақсатында 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2022-2023 оқу жылында мектеп әкімшілігі мен қамқоршылық кеңес 

мүшелері және ата-аналар арасында бракераждық комиссия құрылсын: 

 Комиссия төрағасы: 

 1). Исмуханов Есмагзам Исламбекович – мектеп директоры; 

 Комиссия мүшелері:  

2). Матенова Жадыра Галиевна – директордың тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасары; 

3). Ильясова Кунсулу Мырзагалиевна – медбике; 

4). Даутова Сабина Жанатовна – Қамқоршылар кеңесінің мүшесі - 

Тұрғын үй құрылысы және тұрғын үй -коммуналдық шаруашылық 

саласындағы экономикалық талдау бөлімінің бас сарапшысы; 

5).  Жалгасбаева Жанар Абилхаировна – ата – ана; 

6). Жакаева Фатима Тимирболатовна - кәсіподақ   ұйымының төрайымы;  

7).  Менликараева Оксана Турсымуратовна – ата-ана; 

Комиссия хатшысы:  

 Айткенова Шынара Амангельдиевна – әлеуметтік педагог. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
 

 

Директор         Е.И. Исмуханов  

 

 

 



Бұйрықпен таныстырылды: 

Исмуханов Есмагзам Исламбекович; 

Матенова Жадыра Галиевна; 

Ильясова Кунсулу Мырзагалиевна; 

Даутова Сабина Жанатовна; 

Жалгасбаева Жанар Абилхаировна; 

Жакаева Фатима Тимирболатовна;  

Менликараева Оксана Турсымуратовна; 

хатшысы:  

Айткенова Шынара Амангельдиевна. 
 

 


